
E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BELMONTE
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro - Belmonte
CEP: 89912-000 CNPJ: 11.423.342/0001-30 Telefone: (49) 3625-0066

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

11/2024
Dispensa eletrônica
MENOR PREÇO POR ITEM - ITEM
Conforme edital
CONFORME NECESSIDADE
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - RUA JESUS DE BAIATACA Nº 145, CEP: 89925-000,
BELMONTE – SC

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE 02 PONTOS MENSAIS DE SISTEMA DE EXIBIÇÃO INTERNA
PERSONALIZADA (TV CORPORATIVA), PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE E
A UNIDADE BÁSICA DE SAUDE DE BELMONTE/SC, CONFORME DOCUMENTOS.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, II e suas alterações legais, resolve:

Belmonte, 20 de Junho de 2024

Assinatura do Responsável

Protocolo: d554de30-b6b7-433e-b579-46146e21745a    Usuário: Mela.Frozza    Versão: 11 de 12/06/2024 09:17:16
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


		2024-06-20T14:11:02-0300
	JAIR ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
	Eu sou o autor deste documento




